
Dipartimento Decentramento e Servizi Civici

Alle consigliere ed ai consiglieri
Alle cittadine ed ai cittadini iscritti

alla I Commissione di lavoro permanente

AVVISO DI CONVOCAZIONE

I^ COMMISSIONE DI LAVORO PERMANENTE

Lunedì 16 SETTEMBRE 2024 alle ore 18:00

nella SALA CONSIGLIO

presso il Centro Civico della Circoscrizione 2 di Strada Comunale di Mirafiori, 7

con il seguente ordine del giorno:

1. Comunicazioni del Coordinatore;

2. Proposta di deliberazione n. 11996 "C. 2 - ARTT. 28 E 42 COMMA 2 REG. DEC.
CONCESSIONE IN USO DI SPAZI E LOCALI COMUNALI ASSEGNATI ALLA
CIRCOSCRIZIONE 2 UTILIZZO PLURIENNALE DEI LOCALI SITI IN C.SO
SIRACUSA 209 (SIRAC) E C.SO GALILEO FERRARIS 230 (GALFER).
APPROVAZIONE DEGLI SCHEMI DI AVVISO PUBBLICO E RELATIVI
ALLEGATI“. Presa d’atto e verifica di conformità agli indirizzi consiliari ai sensi
dell’art. 28 comma 4 bis del regolamento 374;

3. Varie ed eventuali.

Allegati: Proposta di deliberazione num. 11996.

Ufficio Risorse Patrimoniali - Patrimonio
Strada Comunale di Mirafiori, 7 – 10135 Torino - tel. +39.011.011.35022 - 35004 – 35028 - 35224

e-mail: patrimonioc2@comune.torino.it
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Ai sensi della vigente normativa in merito al trattamento dei dati personali, il/la destinatario/a dell’e-mail, iscritto/a alla
Commissione Permanente di Lavoro con Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale a seguito di specifica istanza, deve
mantenere assoluto riserbo sui dati personali di cui viene a conoscenza nell’esercizio delle proprie funzioni; inoltre, non deve
asportare dalla sala comunale documenti e supporti informatici o cartacei contenente dati personali, riprodurli o comunicarne il
contenuto al di fuori dell’ambito della/e Commissione/i circoscrizionale/i.

Le registrazioni audio delle commissioni consiliari sono disponibili all’indirizzo:
http://www.comune.torino.it/circ2/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/5360

Coordinatore della 1° Commissione
Dott. Federico RAIA

Bilancio e Programmazione - Patrimonio - Economato -
Organizzazione Uffici - Servizi Demografici

federico.raia@comune.torino.it

Il Presidente
Dott. Luca ROLANDI

luca.rolandi@comune.torino.it

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
P

ar
te

nz
a:

 A
O

O
 0

61
, N

. P
ro

t. 
00

00
37

82
 d

el
 1

2/
09

/2
02

4

2.
v,

 1
90

.v
, 1

/2
02

3A
/0

61
.fr

a,
 0

61
.a

rm
, 6

50
.n

d

http://www.comune.torino.it/circ2/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/5360
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